NR'UNIK: TR-P.D.|.U-6765
DATA: 28/03/2023

www.kqgz.gov.al

FORMULAR VETEDEKLARIMI

pi2R ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRlTETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 10 .03.2023

I DHENAT PERSONALE

A. G«nealitetet aktuale

EME" LUELA
MBIL . ER MYFTARI
ATE"! LUTFI
AME - | ELMA
| DAT - INDJE 20.01.1989
VENL LINDJE TIRANE
VEN . BANIM TIRANE
'NR. 195120070S

B. Gienealitete té méparshme

(N&se <=ni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofte - ‘he pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq he sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g¢ mund té pengojé verifikimin sipas
dispo: - va té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

"EMET
MBI ER
ATE'
AMES
DAT . .INDJE
'VEN INDJE

Lueda Hul4an
\) \

. (emér, mbiemér, nénshkrim)



‘ “RRJE DIJENi MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT
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nénshkruari LUELA MYFTARI , kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

.1 Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
‘nshtrohet verifikimit dhe publikimit.

Pasqyrimi i t¢ dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
nohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
e jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
~rsonale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
e refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
‘anjéhershém dhe né c¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
:tejshém i funksionit publik.

frajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
sroitien e té dhénave personale.

gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo

akta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

'ES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
T PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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WWoHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

i

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
WWw.kqageéAuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet

isor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PC | JO X

- l&se po, specifikoni t&¢ dhénat e méposhtme:

'Nr. dhe data e

Té dhénat e vendimit gjygésor

Masa e dénimit me Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
vendimit gjyqésor burgim
té formés sé preré Neni Lloji
|
|
l
I
L l
2. . »idénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor

s iptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés

reré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

JO X

e

- iése po, specifikoni t&¢ dhénat e méposhtme:

e Gjykata
mit

Té dhénat e vendimit gjygésor

Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

Vendimi
pérfundimtar/Dénimi

¢ asor
jope dimtar

Neni Lloji

Ludla %\\S\:’t AN
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mér, mbiemér, nénshkrim)
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NR UNIK: TR-P.D.I.U-6765
DATA: 28/03/2023

2gjedhjeti 4 dhe ; hetim ose gjvkim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
www.kqz.genale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PC JO X

‘sse po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Orc procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

4. ni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
‘apre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PC JO X

ése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Orn procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

O

‘hié_caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né fuqi
07 (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PC JO X

ace po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

| MG R ENGUESE TE SIGURISE PERGJIGJE

Lueloy Mﬁ LYy \

emér, mbiemér, nénshkrim)
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NR UNIK: TR-P.D.1.U-6765 Aktualisht n& fuqi E revokuar

DATA 2863283 shtetit

&

(u-paragiturné policingé-gjyqésore

nged hjet:\letytimie qehdrijt A8 Aje vend te caktuar
WU KAZ QKo

— T

IR N

lf—‘j

oriteti Arsyeja Qyteti, Shteti | Ekzekutimi (nése éshté né fugqi

i che ] Arsyeja débimit Periudha e Té dhanat e aktit té débimit

shiapi
g
srizohshém né njé spital psikiatrik

O BT ERC] BRE
LIS sC 1L ]

zce po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti, shteti Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data
cilén akuzoheshit pérfundimtar
Neni Lloji

' léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
“arjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

JO X

- seciiikoni t€ dhénat e méposhtme:

rues apo jo)

~ie marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

asatim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit qé

~..né me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos
Ergjigjes)

s

| JO X

= po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

weri | débimit nga shteti

i i t %:,Jl;blemer, nénshkrim)
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i che | Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit

“stuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
1dos X pérbri pérgjigjes)

JO X

e, specifikoni té dhénat e méposhtme:

etédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
1irmoj saktésiné e t&€ dhénave té pasqyruara né kété Formular.

Lueho  Hultad %»LA .

\

[
(emér, mbggmér, nénshkrim)

"¢ rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
e kétij Formulari.

.-~ té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq

evojiten pér pasqyrimin e té gjitha t€ dhénave.
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NR UNIK: TR-P.D.I.U-6765

DATA: 28/03/2023 Model KQZ-@4-10]

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
www.kqgz.gov.al

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

[ Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve 14/05/2023 j

Qarku Tirané
Bashkia TIRANE

KQz
[Ckzaz nr.

o
<
)

=c

g
o
o
(@)

1 LUELA LUTFI MYFTARI 2. Datélindja  20/01/1989
(Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vvwv
4.Gjinia [ ™M [X]F 5. Vendlindja TIRANE Tirane []
Bashkia Qarku j
Arsimi: | 1) Fakulteti i Histori Filologjise Universiteti i Tiranes \
a (Titulli) (Institucioni)
mé i fundit 2)
méi (Titulli) (Institucioni)
heriém 3)
(Titull) (Institucioni)
jerienca | 1) A2 CNN GAZETARE
1€ puné: (Titulli) (Institucioni/kompania)
i NEWS BOMB GAZETARE
me e fundit (Titulli) (Institucioni/kompania)
3) VIZION PLUS GAZETARE
mée (Titulli) (Institucioni/kompania)
hershme
- 4)
(Titulli) (Institucioni/kompania)
o] v . 1)
hﬁlﬁ?j_; (emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
Hunar 2)
méi (emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
hershém 3)
v (emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
T KAM REALIZUAR 3 DOKUMENTAR : NE GJURMET E IBRAHIM KODRES
e
ogérore NE GJURMET E EDUARD LEAR
¢ . pofitke: EKSPERIMENTI | BUTRINTIT

(emér, atési, mblemer( kand|d“f}t)

| L
1 Kandidati LUQl ? \’“\&-\ M\\ X—* &( , &‘v’\
| (nénshkr l)




